
	
					
					
																													

				

			            
                                                    
                                                    
                            
                                            

                                                    
                                                    
							                                
                                    +420 585 115 116-118                                
							                            

                                                                    

                            

                
                                                    
                                                    
                            
                                            

                                                    
                                                    
							                                
                                    viacon@viacon.cz                                
							                            

                                                                    

                            

    
cs
  


	[image: en]English




   
                    
                



[image: ][image: ][image: ]

	O společnosti

  



	
	Proč ViaCon?
	ESG
	Pracovní příležitosti



	Naše řešení

  



	
	Bridges and culverts
	GeoTechnical Solutions
	StormWater Solutions



	Ke Stažení
	Kontaktujte nás


	O společnosti

  

	Proč ViaCon?
	ESG
	Pracovní příležitosti



	Naše řešení

  

	Bridges and culverts
	GeoTechnical Solutions
	StormWater Solutions



	Ke Stažení
	Kontaktujte nás






   
                    
                    
                        
                        
                           
                    

                







	
		
			
				404 PAGE NOT FOUND			

			
				It seems we can’t find what you’re looking for. Perhaps searching can help.			

		
		
						
				
					
										
						
							
								
								
							
						
					
				

			

				

	




				
					O společnosti 



ViaCon constructs connections. Consciously.

Skupina ViaCon spojuje více než tři desetiletí zkušeností s moderními technologiemi v oblasti mostů a propustků, geotechnických řešení a řešení dešťových vod.









Adresa



ViaCon ČR s.r.o
Železniční 548/4B
779 00 Olomouc








Kontaktujte nás



viacon@viacon.cz



+420 585 115 116-118 









Sledujte nás
















				

			



													O společnosti

  



	
	Proč ViaCon?
	ESG
	Pracovní příležitosti



	Naše řešení

  



	
	Bridges and culverts
	GeoTechnical Solutions
	StormWater Solutions



	Ke Stažení
	Kontaktujte nás











	
		

		Spravovat Souhlas s cookies

		
			
		

	


	

	
		In order to provide the best possible service, we use technologies such as cookies to store and/or access device information. Consenting to these technologies will allow us to process data such as browsing behavior or a unique ID on this website. Disagreeing or withdrawing consent may adversely affect certain features and functions.

		
		
			
				
						
							Funkční
							
								
									
									Funkční
								
								Vždy aktivní							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytně nutný pro legitimní účel umožnění použití konkrétní služby, kterou si odběratel nebo uživatel výslovně vyžádal, nebo pouze za účelem provedení přenosu sdělení prostřednictvím sítě elektronických komunikací.
				

			

			
				
						
							Předvolby
							
								
								Předvolby
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nezbytný pro legitimní účel ukládání preferencí, které nejsou požadovány odběratelem nebo uživatelem.
				

			

			
				
						
							Statistiky
							
								
								Statistiky
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro statistické účely.
					Technické uložení nebo přístup, který se používá výhradně pro anonymní statistické účely. Bez předvolání, dobrovolného plnění ze strany vašeho Poskytovatele internetových služeb nebo dalších záznamů od třetí strany nelze informace, uložené nebo získané pouze pro tento účel, obvykle použít k vaší identifikaci.
				

			
			
				
						
							Marketing
							
								
								Marketing
							
							
								
							
						
				
				
					Technické uložení nebo přístup je nutný k vytvoření uživatelských profilů za účelem zasílání reklamy nebo sledování uživatele na webových stránkách nebo několika webových stránkách pro podobné marketingové účely.
				

			
		

			


	
		Spravovat možnosti
		Spravovat služby
		Správa {vendor_count} prodejců
		Přečtěte si více o těchto účelech
			


	


	
		Příjmout
		Odmítnout
		Zobrazit předvolby
		Uložit předvolby
		Zobrazit předvolby
			


	
		{title}
		{title}
		{title}
			






					Spravovat souhlas





























						
						This site is registered on wpml.org as a development site.

